
 

Via della Pergola, 58-60 – 50121 Firenze 
+39 055 2756200 | e-mail: segr-dip@letterefilosofia.unifi.it  posta certificata: letterefilosofia@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

 
 
 
Decreto di riapertura dei termini dell’Avviso pubblico emanato con D.D. n. 6344/2023 
prot. 122350/2023 - VII/16 del 05/06/2023; 
 
                                                          IL DIRETTORE 
 
VISTO l’Avviso pubblico emanato con D.D. n. 6344/2023 prot. 122350/2023 - VII/16 del 
05/06/2023; 
PRESO ATTO che la procedura di selezione per la copertura dell’insegnamento “Filosofia 
e teoria dei linguaggi" SSD MFIL/05 non ha ricevuto domande di partecipazione; 
CONSIDERATA la necessità di coprire di l’insegnamento; 
 
     DECRETA 
 
la riapertura dei termini dell’Avviso pubblico emanato con D.D. n. 6344/2023 prot. 
122350/2023 - VII/16 del 05/06/2023 per ulteriori 15 giorni decorrenti dalla 
pubblicazione del presente atto per la copertura dell’insegnamento come segue: 

*comprensivo delle attività di preparazione, supporto agli studenti e verifica dell’apprendimento 
connesso all’insegnamento erogato (didattica integrativa e sussidiaria). 

 
 
 

  
 

IL DIRETTORE 
                                                                                       DEL DIPARTIMENTO DI LETTERE E 

  FILOSOFIA  
 Prof. Pierluigi Minari 

LM/SNT2 SCIENZE RIABILITATIVE DELLE PROFESSIONI SANITARIE   

Insegnamento 
 

Sett. Conc. 

SSD 
CFU 

Ore 
didattica 
frontale 

Compenso al lordo degli oneri a carico del 
percipiente* 

B030362 Filosofia e 
teoria dei linguaggi M-FIL/05   1     8 

 

 € 200 

mailto:segr-dip@letterefilosofia.unifi.it
mailto:letterefilosofia@pec.unifi.it



		2023-07-05T10:35:28+0200




